Приложение № 4
к Порядку разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ
сельского поселения Тюменяковский сельсовет
муниципального района Туймазинский район 

Республики Башкортостан

ОЦЕНКА 

эффективности реализации муниципальной программы

«Формирование современной городской среды сельского поселения Тюменяковский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан на 2019-2024 годы» 
(наименование программы)

	N п/п
	Наименование мероприятий
(подпрограмм)
	Показатель оценки эффективности
	Значение показателя
отчетного периода

	
	
	
	план
	факт

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Обустройство специализированной спортивной площадки
	Увеличение количества благоустроенных общественных территорий
	1
	1


